РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Амурская область

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

Свободненского района

Принято Свободненским районным Советом народных депутатов      25.12.2024 года

         Статья 1

Внести в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда Свободненского района,

утвержденный решением Свободненского районного Совета народных

депутатов от 21 февраля 2014 г. № 3 (с учетом изменений, внесенных

решениями Свободненского районного Совета народных депутатов от

28.11.2014 № 29, от 09.02.2017 № 2, от 21.06.2019 № 26, от 15.03.2023 № 8)

следующие изменения:

1. Пункт 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Главным распорядителем бюджетных средств дорожного фонда

является администрация Свободненского района.».

2. Подпункт 4 пункта 2.1 раздела 2 исключить.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в сетевом издании – «Официальный бюллетень органов

местного самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru).

Исполняющий обязанности

главы Свободненского района                                                               В.В. Ячный

г. Свободный

25.12.2024 г.

№ 78

consultantplus://offline/ref=FA95559A8029DA49E718B55453320C120F58A9CD5CA2526E907C7AA90D485C622373BAFAC4B2FB4D54FD78FA347E9AC750605461E7D6D5BB459882ZFH1D
consultantplus://offline/ref=0B05C17F5A45C2CDEADE1F1809CE976C7069C6701DC12CFD36994F9CDC83DFCF39ABD305426C9605916B6DF86D2EC4D4FD7985A150E6CD88490D2BfEl4H
consultantplus://offline/ref=0B05C17F5A45C2CDEADE1F1809CE976C7069C67013C127F935994F9CDC83DFCF39ABD305426C9605916B6DF86D2EC4D4FD7985A150E6CD88490D2BfEl4H
consultantplus://offline/ref=FA95559A8029DA49E718B55453320C120F58A9CD5CA2526E907C7AA90D485C622373BAFAC4B2FB4D54FD7FFF347E9AC750605461E7D6D5BB459882ZFH1D
http://svobregionadm.ru/